Dane aktualne na dzień: 03-07-2025 18:50
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-klucz-ud-m18onefhiwf1-0x-p-73571.html
Klucz udarowy 18V 1" 2033Nm, bez
akumulatorów i ładowarki
M18ONEFHIWF1-0X 4933459732
Milwaukee
Cena brutto 2 626,32 zł
Cena netto 2 135,22 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta 4933459732
Kod EAN 4058546029043
Producent MILWAUKEE
Twoje korzyści
Opis produktu
Klucz udarowy 18V 1" 2033Nm, bez akumulatorów i ładowarki M18ONEFHIWF1-0X 4933459732 Milwaukee. Instrukcja
obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Wysokoobrotowy klucz udarowy 1” M18 FUEL™ ONE-KEY™ zapewnia moment zrywający 2400 Nm, dzięki czemu
możliwa jest praca na śrubach o średnicy aż do M42
4-stopniowy system DRIVE CONTROL™
Wbudowany czujnik liczący uderzenia zwiększa powtarzalność wybranego momentu obrotowego
Technologia kontroli nad narzędziami ONE-KEY™ umożliwia bezprzewodową konfigurację narzędzia zapewniającą
zwiększoną wydajność i spójność wyników
Opcja śledzenia i ochrony narzędzi ONE-KEY™
Uchwyt 1” z pierścieniem zabezpieczającym
BEZ AKUMULATORÓW I ŁADOWARKI
W WALIZCE
Dane techniczne:
Napięcie (V) 18
Częst. udaru (ud./min) 1330/1620/2100/2450
Ładowarka w zestawie 95 min
Maks średnica śruby M42
Maks. moment dokręcania (Nm) 2033
Moment zrywający (Nm) 2400
Prędkość bez obciążenia (obr/min) 0-1000/0-1100/0-1400/0-1650
Typ akumulatora Li-ion
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold